
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ELEKTROCENTRÁLA EINHELL BT-PG 2000

Tato domácí elektrárna zajistí dodávku elektrické energie,
kdykoliv je potřeba.

Objednací číslo: 4152373smazano
Výrobce: neuveden

6 500,00 Kč
5 371,90 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Upozornění!
Elektrocentrály jsou vyprodané i u dodavatelů, nějaké kusy máme sice slíbené, ale nevíme termín dodání ani nové ceny.

S trvalým výkonem 2000 W nabízí dostatek proudu pro mnoho upotřebení.

Velká, 15 l nádrž, zajišťuje činnost až na 14 h provozu při 2/3 zatížení.

Výkonný a kvalitní čtyřtaktní synchronní motor je vybaven pojistkou proti přetížení.

Technické parametry:

Generátor: Synchronní
Trvalý výkon: 2000 W
Max. výkon: 2200 W
Napětí: 2 x 230 V
Frekvence: 50 Hz
Typ motoru: 1 pístový, 4-takt vzduchem chlazený
Doba provozu 2/3 zatížení: cca.14 h
Zdvihový objem: 196 cm
Motor: 3,74 KW / 5 PS
Palivo: natural bezolovnatý
Nádrž: 15 l
Hladina hluku: 94 dB
Hmotnost: 41 kg

Elektrocentrála je dodávána v takzvaně suchém stavu, bez olejové a benzínové náplně. V případě požadavku na předvedení
je doúčtováno 200 Kč bez DPH. 

Doporučené položky k nákupu:
Olej CASTROL GARDEN 4T
Kvalitní olej CASTROL GARDEN 4T určený pro čtyřtaktní spalovací motory v elektrocentrálách, pilách a zahradní technice. 

277,00 Kč
229,23 Kč bez DPH



Kanystr 5 litrů na PHM
Certifikovaný plastový kanystr o objemu 5 litrů určený pro skladování pohonných hmot. Šikovný doplněk k elektrocentrálám.Při nákupu elektrocentrály tento kanystr obdržítejako dárek!! 

90,00 Kč
74,38 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 25m / 3x1,5mm2 230V výstražná
červená izolace
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE a 25m kabelem H05VV-F3G1,5 v červeném výstražném provedení,
buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední mechanick... 

1 579,00 Kč
1 305,00 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 40m 3x1.5mm2 (mrazuvzdorný
zátěžový kabel)
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE s ochrannými víčky proti pronikání prachu a 40m kabelem AT-
N07V3V3-F3G1,5 , buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, pro střední a velká mechanická
namáhání v... 

2 264,00 Kč
1 871,00 Kč bez DPH


